ＭＡＩＬ：oita@kigyokai.jp
ＦＡＸ：０９７－５０６－１７５３
送信先：大分県自動車関連企業会事務局（大分県工業振興課内）あて
	貴 社 名

１．総会への出欠（下記のいずれかに○を願います。）

　　　　　　　　　　　　　　出席する　　　　　欠席する

２．出席者氏名等
	役職名
	氏　　　名
	総会･講演会
	交流会

出

欠

出

欠

出

欠

出

欠

出

欠

出

欠

   ※お手数ですが、５月３０日（金）までにご回答ください。

※総会を欠席する場合は、下記委任状にも記入願います。
--------------------------------------------------------------------------------
委 任 状
　私は、令和７年７月１１日（金）開催の令和７年度大分県自動車関連企業会定時総会の議事における議案の議決に関する一切の権限を会長に委任します。

　　令和７年　 月　　日
                                   会 社 名
                                   代表者名
（自署してください）